
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. 2017/0157/OPS.DVZ

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
00063797
CZ00063797

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o.
se sídlem: Bellušova 1829/57, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00
zastoupen: Ing. Josefem Vítkem, jednatelem
IČO: 01390473
DIČ: CZ013 90473
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 205836 
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 3.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0157/OPS.DVZ 

(č. 13/3224/2017) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce zahrady a 
výstavba zahradního posezení v areálu objektu Kolpingovy rodiny - Praha 8, 
Bohnická 3/32 (dále jen „dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací 
a méněprací a na to navazující úpravy ceny za dílo a posunutí dokončení díla.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. III. odst. 3.4. Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
,, Zhotovitel je povinen dokončit a předat díla nejpozději do 10. 7. 2018. “

3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 11. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 2.697.742,00 Kč

Cena za ménepráce bez DPH dle 
Změnového listu č. 1

- 246.260,00 Kč

1



Cena za vícepráce bez DPH dle 
Změnových listů č. 2 - 5

92.120,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 2.543.602,00 Kč

15 % DPH 381.540,30 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2.925.142,30 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha Č. 1 - Změnové listy č. 1 - 6

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání ačíslo usnesení: 18. 6. 2018, č. Usn RMC 0284/2018__________________________

V Praze dne
?e -06- ’618

V Praze dne



ZMĚNOVÝ LIST K ZAKÁZCE

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpingovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 1

Cena: - 246.260,00 Kč bez DPH viz položkový rozpočet, který tvoří přílohu tohoto změnového listu 

Datum podání návrhu na změnu: 31.05.2018

Zdůvodnění změn v PD: Při realizaci vlastní zakázky a přesném zaměření bylo zjištěno, že 
celková výměra zahrady bez altánku a ohniště je 648 m2. Z těchto důvodů dochází oproti 
projektu k úspoře výměry založení parkového trávníku a terénních úprav zahrady celkem o 
5. 652 m2, jelikož v položkovém rozpočtu zakázky projektant počítal s 6.300 m2.

ZaTDI: š* * 0

Vyjádření technického dozoru:

Vyjádření objednatele: v

Za objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

datum: /* č • 4: /V*

/

datum: / C

datum:



Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 1 Datum: 31.5.2018

Stavba : 10430 Kolplngův dům, Praha - stavební úpravy

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 IČO : 01390473
DIČ : CZ01390473

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % -246 260
DPH 15 % -36 939
Základ pro DPH 21 % 0
DPH 21 % 0
Cena celkem za stavbu -283 199

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

01 Koípingův dům, Praha - stavební úpravy -283 199 -246 260 0 -36 939 100,0
Celkem za stavbu -283 199 -246 260 0 -36 939 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

01 10430/01 SO 01 Zahradní posezení 0 0 0 0,0
01 10430/02 SO 02 Zahrada -283 199 -246 260 -36 939 100,0
01 10430/03 SO 03 Závlaha zahrady 0 0 0 0,0
01 10430/04 SO 04 Architertura zahrady 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu -283 199 -246 260 0 -36 939 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10430/02 SO 02 2!ahrada Jkso
Objekt SKP
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JOVIS STAVBY s.r.o., BeJlušova 1829/57, PRAHA 5 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Ing. Josef Vítek Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem -241 906 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -241 906 Zařízení staveniště -2 903
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) -1 451
ZRN+HZS -241 906 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -246 260 Ostatní náklady celkem -4 354
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno : Ing. Josef Vítek

Datum :

Podpis:

1

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -246 260 Kč
DPH 15,0 % -36 939 Kč
Základ pro DPH Ó?0 % 0 Kč
DPH /0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -283 199 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 
Objekt:

10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy 
01 Kolpingův dóm, Praha - stavební úpravy

Rozpočet: 10430/02 
SO 02 Zahrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dŘ HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -241 906 0 0 V 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Opravy povrchu.podlahy 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -241 906 0 0 6 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kř % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 232 586 0
Oborová přirážka 0 0.0 1 232 586 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 232 586 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0, 1 232 586 0
Zařízení staveniště 0 31 -241 906 -2 903
Provoz investora 0 IM 1 232 586 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,6 -241 906 -1 451
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 232 586 0

CELKEM VRN -4 354

Zpracováno programem BUfLQpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ | množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 607,001

(11,51+5,61 + 11 62)*0.6*0 15 2.59

5,01*0,25*0.47 0,59

8*0,15*0,45 0,54
2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 91,00|

(11,51 +5,61 + 11,62)*0,4*1,25 14,37
3 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva m2 -5 652,00 18,00 -101 736,00
4 10001 Terénní úpravy - odkopávky, násypy přesun zeminy v rámci 

zahrady m2 -5 652,00 24,80 -140 169,60
5 10002 Jemný kvarcitový písek fr.0-1 mm, barva bílá D+M m2 240,00
6 10003 Kačírek fr.4-8mm, 16-22mm D+M m2 205,00
7 10004 Hliněný násyp D+M m2 118,00
8 10005 Dekorační kameny D+M ks 1 500,00

3+2+2+3 10,00

Celkem za 1 Zemni práce -241 905,60
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 374272109R00 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 10 cm beton, výztuž m2 730,001

(11.51 +5,61+11,62)*2+0,6*1,5*2 59,28
10 374272110RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 15 cm beton, výztuž m2 750,00 j

8*0,75 6,00
11 374272130RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 25 cm beton, výztuž m2 1 048,001

5,01*0,75 3,76

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
12 50001 Velkoformátová betonová dlažba 750/1800/60 D+M ks 4 100,00
13 50002 Velkoformátová betonová dlažba 550/1800/60 D+M ks 2 650,00
14 50003 Velkoformátová betonová dlažba 350/1800/60 D+M ks 2 600,00
15 50004 Velkoformátová betonová dlažba 650/350/40 D+M ks 640,00
16 50005 Velkoformátová betonová dlažba 300/300/40 D+M ks 390,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
17 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 m3 2 750,001

(11,51+5,61+11,62)*0,6*0.15 2,59
18 631591115RX0 Drenážní vrstva z keramzitu m3 2 300,001

(11,51+5,61 + 11,62)*0,4*0,25 2,87
19 60001 Exteriérová podledová stěrka na podlahu m2 344,00|

(11,51+5,61+11.62P 28.74

0,6*1*2*2 2,40
20 60002 Kamenný lepený obklad fasády přírodní odstín m2 2 115,Oo|

(0.38+0.25)*5,Q1 3,16

8*0,55 4,40
21 '60003 Odvodnění podkladního betonu m 75,00

11,51+5.61 + 11,62 28,74

Celkem za 6 Opravy povrchu,podlahy
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
22 90001 Dřevěná dětská prúlezka, D+M vč.založení, 01 ks 58 500,00
23 90002 Dětská houpačka, D+M vč.založení, 02 ks 94 000,00
24 90003 Lanový most, D+M, vč.založení 3 ks 78 000,00
25 90004 Velká kombinovaná dětská prúlezka, D+M vč.založení, 04

ks 214 500,00
26 90005 Houpací koník, D+M, vč.založení 5 ks 23 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ celkem (Kč)
27 90006 Exteriérový betonový stůl na stolní tenis. D+M vč.založení, 06

ks 34 000,00
28 90007 Kruhové détské pískoviště. D+M 7 ks 63 000.00
29 90008 Exteriérová kreslicí tabule, D+M vč.založení, 08 ks 15 800,00
30 900QS Lavička, D+M 9 ks 13 900,00
31 90011 Oplocení - popis viz.PD, v.0,7m P01 m 2 450.00
32 90012 Oplocení - popis viz.PD, v.1m P02 m 2 690.00

7.245+2.655 9,90
33 90013 Oplocení - popis viz.PD. v.0,9m P03 m 2 400,00
34 90014 Oplocení - popis viz.PD, v.1,15m P04 m 2 550,00
35 90015 Oplocení - popis viz.PD, v.1,45m P05 m 2 800.00
36 90016 Oplocení - popis viz.PD, v.1,5m P06 m 2 850,00
37 90017 Oplocení - popis viz.PD, v.0,9m P07 m 2 400,00

4.64+11,62 16,26

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni |
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km » 682,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST K ZAKAZCE

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpingovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 2

Cena: 14. 612,00 Kč bez DPH viz položkový rozpočet, který' tvoří přílohu tohoto změnového listu

Datum podání návrhu na změnu: 31.05. 2018

Zdůvodnění změn v PD: Při vlastní realizaci zakázky a přesném zaměření bylo zjištěno, že při 
prováděných výkopových pracích bylo přemístěno a uloženo na skládku o 36 m3 výkopané 
zeminy a horniny více, než bylo uvedeno v rozpočtu, a s tím je spojený i nárůst přesunu hmot 
oproti původnímu rozpočtu o 7*2 t.

Vyjádření zhotovitele:

Za zhotovitele:

Vyjádření objednatele: Z-Spy/y

Zdi objednatele: fjf/f'M]

Vyjádření technického dozoru: T

Za TDI: ť A

datum

datum: //£

^7 f O'*)

datum: S f Z& /V5



Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 2 Datum 31.5.2018

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 IČO : 01390473
DIČ : CZ01390473

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 14 612
DPH 15 % 2 192
Základ pro DPH 21 % 0
DPH 21 % 0
Cena celkem za stavbu 16 804

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
16%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy 16 804 14 612 0 2 192 100,0
Celkem za stavbu 16 804 14 612 0 2 192 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% DPH celkem %

01 10430/01 SO 01 Zahradní posezení 16 804 14 612 2 192 100,0
01 10430/02 SO 02 Zahrada 0 0 0 0,0
01 10430/03 SO 03 Závlaha zahrady 0 0 0 0,0
01 10430/04 SO 04 Architertura zahrady 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 16 804 14 612 0 2 192 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

AHA 5 
1 139 
.CZ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10430/01 SO 01 Zahradní posezení JKSO
Objekt SKP
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JOVIS STAVBY s.r.o., Beilušova 1829/57, PRAHA 5 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Ing. Josef Vítek Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 14 354 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 14 354 Zařízení staveniště 172
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 86
ZRN+HZS 14 354 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. nákiady+HZS 14 612 Ostatní náklady celkem 258
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Josef Vítek

Datum : 31.05.2018

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 14 612Kč
DPH 15,0 3T~ 2 192 Kč
Základ pro DPH OJ? % 0 Kč
DPH ÚO 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 804 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem SUILOpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/01
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 01 Zahradní posezení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dí! HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 12 780 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu .podlahy 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bouráni 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 574 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 14 354 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 612 815 0
Oborová přirážka 0 0,0 612 815 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 612 815 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 612 815 0
Zařízení staveniště 0 1,2 14 354 172
Provoz investora 0 0,0 612 815 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,6 14 354 86
Rezerva rozpočtu 0 0,0 612 815 0

CELKEM VRN 258

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/01
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 01 Zahradní posezení

P.č. číslo položky Název položky | MJ | množství cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 130,00|

3 7*3,3*0,62 7 57
2 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 611,00|

9*0,5*0,9+3,7*0,3*0,9*2+1,72*0,3*0,9*2+2,36*0,3*0.9 7 61

0.8*0,8*0.9*4+0.6*0,55*0,4*4 2,83

(3,7*2+2,2)*0.55*0,45+2,2*0 3*0,45*2 2 97
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m | m3 36,00 261,00| 9 396,00

7.5702+13,416 20.99
4 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 36,00 94,00 3 384,00
5 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 90,00

3.1*0,25*0,5 0,39

Celkem za 1 Zemní práce | 12 780,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

6 273321211R00 Železobeton základových desek C 12/15 m3 2 300,001

9*5*0,15 6,75

3.3*3.1*0.12 1,23
7 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 508,00|

(9+5)*2*0,15 4,20

(3,3+3,1)*2*0,15 1,92
8 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 78,00
9 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI t 29 800,00

(9*5+3,3*3,1) *4,44/1000*1,25 0.31
10 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 | m3 2 600,00|

9*0.5*0.9+3,7*0,3*0,9*2+1,72*0,3*0.9*2+2,36*0,3*0,9 7,61

0,8*0,8*0.9*4+0,6*0,55*0,4*4 2,83

(3,7*2+2l2)*0,55*0,45+2,2*0,3*0,45*2 2.97
11 631313511R00 Mazanína betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 j m3 2 700,00|

3,3*0,45*0,1 0,15
12 20001 Prostupy Kpt 1 800,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm m2 948,00|

9*1,875 16,88
14 311238215R00 Zdivo POROTHERM 40 P+D P10 na MVC 5, tl. 400 mm m2 1 210,00(

0,65*2,05*4 5,33

(3.7*2+2,2)*0,5 4,80
15 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 520,001

(1*2+3,3)*1.875 9,94
16 374272109R00 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 10 cm beton, výztuž | m2 732,00|

(3.1+0,45) *2*1 7,10
17 30001 Provázání zdivá kpl 1 450,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

18 411321315RQ0 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 2 725,00|

1*0,5*3*0,1 0.15

19 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 t 29 000,00|

0,15*0,15 0,02

20 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 2 750,00|

9*0.3*0,175+3,3*0,15*0,175 0,56

21 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízeni m2 290,00 i
9*0.175*2+3,3*0,175*2 4,31

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/01
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 01 Zahradní posezení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
22 417351116ROO Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 61,00
23 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 28 400,00

0.5591*0,15 0,08
24 43032Q030RAQ Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 m3 21 500,001

1*3,3*0,15 0.50

0,15*0,3*3,3/2*3 0,22
25 40001 Trapézový plech, D+M m2 670,00|

1 *0,5*3 1,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
26 622311120R00 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 40 mm m2 731,00|

9*1 9,00
27 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 355,00|

9*2,2+9*1 +5*1 *2+2*0,3*2+0,85*2*2 43,40
28 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 | m3 3 000,00|

(2,85*4,7*2+2,2*2.25)*0,05 1 59
29 631591115RX0 Drenážní vrstva z keramzitu m3 2 350,00|

3,1*0,25*0,25 0.19
30 632664111X00 Penetrační nátěr m2 252,001

2,85*4,7*2+2,2*2,25 31.74

(0,15+0,3)*3,3*3 4.46
31 60001 Exteriérová pohledová stěrka na podlahu m2 347,00
32 60002 WPC teras.prkna 150/20/3300 vč.kčních hranolů m2 1 977,00

3,3*4 13,20
33 60003 Kamenný lepený obklad fasády přírodní odstín m2 2 118,00|

(0,7+0,5+0,5+1 +0,5+0,5+1,65)*2*2 21 40
34 60004 Dřevěné laťování 40/40 á 150mm olejovaná borovice m2 340,00|

4,5*2,2*2 19,80
35 60005 Exteriérová pohl.stěrka stěn, odstín šedý m2 347,00|

(5*2+9)*0,3+3,7*0,3*2+1 *4*0.2 8,72
36 60006 Vodorovný obklad z dřevěných desek olejovaná borovice

m2 1 500,00

2,5*0,5*2 2.50
37 60007 Slunolam z dřev.desek olejovaná borovice m2 950,00|

3*1,5 4,50
38 60008 Vyvložkování Šamotovými cihlami udírna, gril kpl 21 000,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
39 389381001R00 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 4 170,00|

3,3*0,5*0,05 0,08
40 90001 Ohniště, D+M ks 4 800,00
41 90002 Obložení sezení dřevěnými olejovanými deskami š.550mm

m 1 240,00

3,7*2+2,2 9,60
42 90003 Svedeni déšť.vod ze střechy kanalizaci do vsaku kpl 4 600,00
43 90004 Odvodněni podkladního betonu m 80,00
44 90005 Udírna + gril - kompletní dodávka ks 59 000,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
45 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 7,20 218,60 1 573,92

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 573,92
Díl: 711 Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/01
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 01 Zahradní posezeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
46 711491172RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky 

textilie Netex F - 300 m2 56,00

3 1-0,25 0.78
47 711140016RA0 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x m2 300.00|

9*5+3.3*3,1 55,23
48 711150016RA0 Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x m2 332,001

(5*2+9)*0.5 9,50
49 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 750,00

Celkem za 711 izolace proti vodě
Díl: 762 Konstrukce tesařské
50 762332110R00 Montáž vázaných Krovu pravidelných do 120 cm2 m 119,00|

0.3*6+0,3*12 5.40

2,4*12+3,1'6 47.40
51 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 156,00|

2.5*4 10.00
52 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 209,00|

4,7*4 18.80
53 762341026U00 Bednění střech OSB 22 P+D na krokve m2 347,00|

9*0,6 5.40

9*1 9,00
54 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 216,00
55 762395000ROD Spojovací a ochranné prostředky m3 1 200,00
56 762841210RX3 Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně 

dodávky řeziva 20/148, prkna tl. 20 mm m2 331,00
57 76201 Dodávka řeziva vč.nátěru m3 6 875,00

1,36*1,1 1,50
58 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1 200,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 764 Konstrukce klempířské
59 764211401R00 Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30° m2 1 100,00
60 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 349,00
61 764259411R00 Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm kus 720,00
62 764291430R0Q Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm m 385,00
63 764521430R00 Okapnička z Ti Zn plechu, rš 200 mm m 335,00
64 764530440R00 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm m 478,00
65 764554401R00 Odpadni trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm m 365,00
66 76401 Kruhové komínové těleso - nerez 01/K m 3 470,00

1.9*4 7,60
67 76402 Kanalizační vpusť spodní se suchou klapkou 05/K ks 3 490,00
68 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1 296,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
69 76701 Kotevní patka do betonu tvaru U, D+M 01/Z ks 495,00
70 76702 Ocel.rám.kce pro vynesení zabudované police, D+M 02/Z

ks 490,00
71 76703 Kotevní patka do betonu tvaru U, D+M 03/Z ks 395,00
72 76704 Trámová botka vnitřní, D+M 04/Z ks 247,00
73 76705 Trámová botka vnitřní s horním ohybem, D+M 05/Z ks 296,00
74 76706 Kotevní L profil, D+M 06/Z ks 1 940,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: M21 Elektromontáže
75 21001 Elektroinstalace kpl I 465 949,001

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/01
Objekt: 01 Kolpingův dum, Praha - stavební úpravy SO 01 Zahradní posezení

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 4



ZMĚNOVÝ LIST K ZAKÁZCF

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpmgovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 3

Cena: 24. 623,00 Kč bez DPH viz položkový rozpočet, který' tvoří přílohu tohoto změnového listu 

Datum podání návrhu na změnu: 31.05. 2018

Zdůvodnění změn v PD: Při vlastní realizaci zakázky a přesném zaměření bylo zjištěno, že při 
prováděných pracích, je nutno postavit o 18,9 m2 více zdivá z bednících tvárnic tl. 10 cm dále 
je nutno postav.t o 2,88 m2 více zdivá z bednících tvárnic tl. 25 cm, než bylo uvedeno v rozpočtu 
a s tím úzce souvis, narůst betonové mazaniny o 1,19 m3, drenážní vrstvy z keramzitu o 1 35 m3 
a odvodněn, podkladního betonu o 13,27 bm oproti původnímu rozpočtu

Vyjádření zhotovitele:

Za zhotovitele:

Vyjádření objednatele: 

Za objednatele:

Vyjádření technického dozoru: 

ZaTDI: ť * & F/L

TJ>/

datum:

JOVI
Sellušova

oá> /(f°%oa”

datum: f fa/f

datum: £ , 4; sp



Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 3 Datum 31.5.2018

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 IČO : 01390473
DIČ : CZ01390473

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 24 623
DPH 15 % 3 694
Základ pro DPH 21 % 0
DPH 21 % 0
Cena celkem za stavbu 28 317

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy 28 317 24 623 0 3 694 100,0
Celkem za stavbu 28 317 24 623 0 3 694 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% DPH celkem %

01 10430/01 SO 01 Zahradní posezení 0 0 0 0,0
01 10430/02 SO 02 Zahrada 28 317 24 623 3 694 100,0
01 10430/03 SO 03 Závlaha zahrady 0 0 0 0,0
01 10430/04 SO 04 Architertura zahrady 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 28 317 24 623 0 3 694 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10430/02 SO 02 Zahrada JKSO
Objekt SKP
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, PRAHA 5 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Ing. Josef Vítek Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 24 188 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 24 188 Zařízeni staveniště 290
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (iČD) 145
ZRN+HZS 24 188 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 24 623 Ostatní náklady celkem 435
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno : Ing. Josef Vítek

Datum : 31.05.2018

Pocpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 24 623 Kč
DPH 15,0 l^- 3 694 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 6 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 28 317 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
II Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 815 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 7 373 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 24188 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 232 586 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 232 586 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 232 586 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 232 586 0
Zařízení staveniště 0 1,2 24 188 290
Provoz investora 0 0,0 1 232 586 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,6 24 188 145
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 232 586 0

CELKEM VRN 436

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ \ množství cena / MJ | celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 607,0O|
(11,51+5,61+11,62)*0,é*0,15 2,5 9

5.01*0,25*0,47 0,59

8*0,15*0,45 0,54
2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 91,00|

(11,51+5,61 + 11,62)*0,4*1,25 14.37

3 180400020RAQ Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 18,00
4 10001 Terénní úpravy - odkopávky, násypy přesun zeminy v rámci 

zahrady m2 24,80
5 10002 Jemný kvarcitový písek fr.0-1 mm, barva bílá D+M m2 240,00
6 10003 Kačírek fr.4-8mm, 16-22mm D+M m2 205,00
7 10004 Hliněný násyp D+M m2 118,00
8 10005 Dekorační kameny D+M ks 1 500,00

3+2+2+3 10.00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 374272109R00 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 10 cm beton, výztuž m2 18,90 730,00| 13 797.00

(11,51+5.61+11.62)*2+0.6*1,5*2 59,28
10 374272110RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 15 cm beton, výztuž m2 750,001

8*0,75 6,00
11 374272130RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 25 cm beton, výztuž m2 2,88 1 048,00| 3 018,24

5 01*0.75 3,76

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 815,24
Díl: 5 Komunikace
12 50001 Velkoformátová betonová dlažba 750/1800/60 D+M ks 4 100,00
13 50002 Velkoformátová betonová dlažba 550/1800/60 D+M ks 2 650,00
14 50003 Velkoformátová betonová dlažba 350/1800/60 D+M ks 2 600,00
15 50004 Velkoformátová betonová dlažba 650/350/40 D+M ks 640,00
16 50005 Velkoformátová betonová dlažba 300/300/40 D+M ks 390,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
17 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 m3 1,19 2 750,00| 3 272,50

(11.51+5.61+11,62)*0:6*0,15 2,59
18 631591115RX0 Drenážní vrstva z keramzitu m3 1,35 2 300,00| 3 105,00

(11.51+5,61 + 11,62)*0,4*0,25 2,87
19 60001 Exteriérová podledová stěrka na podlahu m2 344,00|

(11.51+5,61+11,62)*1 28.74

0,6*1 *2*2 2,40
20 60002 Kamenný lepený obklad fasády přírodní odstín m2 2 115,00|

(0,38+0,25)*5,01 3,16

8*0,55 4:40
21 60003 Odvodnění podkladního betonu m 13,27 75,00| 995.25

11,51+5,61+11,62 28.74

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy I 7 372,75
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
22 90001 Dřevěná dětská prúlezka, D+M vč.založení, 01 ks 58 500,00
23 90002 Dětská houpačka, D+M vč.založení, 02 ks 94 000,00
24 90003 Lanový most, D+M, vč.založení 3 ks 78 000,00
25 90004 Velká kombinovaná dětská prúlezka, D+M vč.založení, 04

ks 214 500,00
26 90005 Houpací koník, D+M, vč.založení 5 ks 23 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
27 90006 Exteriérový betonový stůl na stolní tenis, D+M vč.založení, 06

ks 34 000,00
28 90007 Kruhové dětské pískoviště, D+M 7 ks 63 000,00
29 90008 Exteriérová kreslící tabule, D+M vč.založení, 08 ks 15 800,00
30 90009 Lavička, D+M 9 ks 13 900,00
31 90011 Oplocení - popis viz.PD, v.0,7m PÓ1 m 2 450,00
32 90012 Oplocení - popis viz.PD, v.1m P02 m 2 690,00

7,245+2,655 9.90
33 90013 Oplocení - popis viz.PD. v.0,9m P03 m 2 400,00
34 90014 Oploceni - popis viz.PD, v.t,15m P04 m 2 550,00
35 90015 Oplocení - popis viz.PD, v.1,45m P05 m 2 800,00
36 90016 Oplocení - popis viz.PD, v.1,5m P06 m 2 850,00
37 90017 Oploceni - popis viz.PD, v.0,9m P07 m 2 400,00

4,64+11,62 16,26

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 682,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST K ZAKÁZCE

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpingovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 4

Cena: 25. 653,00 Kč bez DPH viz položkový rozpočet, který- tvoří přílohu tohoto změnového listu 

Datum podání návrhu na změnu: 31.05. 2018

Zdůvodnění změn v PD: Při realizaci zakázky bylo shledáno poškození ovocných stromů a 
z tohoto důvodu byl na kontrolní den přizván zahradník, který' odborně posoudil stav stromů a 
doporučil jejich kácení. Jedná se o pokácení a následnou likvidaci 5-ti kusů ovocných stromů, u 
kterých hrozí jejich samovolný pád, z důvodu stáří nebo napadení nemocí. S touto skutečností 
nebylo počítáno v původním rozpočtu.

ZaTDI:

Vyjádření objednatele: 

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vyjádření technického dozoru: *7~^ 4 /č>/\ '

Vyjádření zhotovitele-

datum: /I £. 2c //*

datum: ^* &//



Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 4 Datum 31.5.2018

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 IČO : 01390473
DIČ : CZ01390473

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 25 653
DPH 15 % 3 848
Základ pro DPH 21 % 0
DPH 21 % 0
Cena celkem za stavbu 29 501

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
 %

DPH celkem %
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy 29 501 25 653 0 3 848 100,0
Celkem za stavbu 29 501 25 653 0 3 848 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

01 10430/01 SO 01 Zahradní posezení 0 0 0 0,0
01 10430/02 SO 02 Zahrada 29 501 25 653 3 848 100,0
01 10430/03 SO 03 Závlaha zahrady 0 0 0 0,0
01 10430/04 SO 04 Architertura zahrady 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 29 501 25 653 0 3 848 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 I



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10430/02 SO 02 Zahrada JKSO
Objekt SKP
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, PRAHA 5 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Ing. Josef Vítek Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zííkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 25 200 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 25 200 Zařízení staveniště 302
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 151
ZRN+HZS 25 200 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. nákiady+HZS 25 653 Ostatní náklady celkem 453
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno : Ing. Josef Vítek

Datum: 31.05.201^^^^^^

Podpis:

3 9
■

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %/ 25 653 Kč
DPH 15,0 V 3 848 Kč
Základ pro DPH 0,0 r/o 0 Kč
DPH 0,0, % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 29 501 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 25 200 0 0 0 0

ČELKfeM OBJEKT 25 200 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ""Kč! % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 232 586 Ó
Oborová přirážka 0 0,0 1 232 586 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 232 586 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 232 586 0
Zařízení staveniště 0 1,2 25 200 302
Provoz investora 0 0,0 1 232 586 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,6 25 200 151
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 232 586 0

CELKEM VRN 453

Zpracováno programem SUíLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky | MJ j množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 607,001

(11,51+5,61+11,62) *0,6*0,15 2,59

5.01*0,25*0,47 0.59

8*0.15*0,45 0.54
2 174101101ROQ Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 91,00|

(11..51+5,61+11,62)*0,4*1,25 14,37
3 18Q40Q020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva m2 18,00
4 10001 Terénní úpravy - odkopávky, násypy přesun zeminy v rámci 

zahrady m2 24,80
5 10002 Jemný kvarcitový písek fr.0-1mm, barva bílá D+M m2 240,00
6 10003 Kačirek fr.4-8mm, 16-22mm D+M m2 205,00
7 10004 Hliněný násyp D+M m2 118,00
8 10005 Dekorační kameny D+M ks 1 500,00

3+2+2+3 10,00

Celkem za 1 Zemni práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 374272109R00 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 10 cm beton, výztuž m2 730,00|

(11,51+5,61 +11,62)*2+Q,6*1,5*2 59.28
10 374272110RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 15 cm beton, výztuž m2 750,00|

8*0,75 6.00
11 374272130RT3 Zdivo z bednicích tvárnic, tl. 25 cm beton, výztuž m2 1 048,00|

5,01*0,75 3,76

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
12 50001 Velkoformátová betonová dlažba 750/1800/60 D+M ks 4 100,00
13 50002 Velkoformátová betonová dlažba 550/1800/60 D+M ks 2 650.00
14 50003 Veikoformátová betonová dlažba 350/1800/60 D+M ks 2 600,00
15 50004 Velkoformátová betonová dlažba 650/350/40 D+M ks 640,00
16 50005 Velkoformátová betonová dlažba 300/300/40 D+M ks 390,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

17 631313511RQ0 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 m3 2 750.00|

(11.51+5,61+11,62)*0.6*0,15 2,59
18 631591115RX0 Drenážní vrstva z keramzitu m3 2 300,001

(11,51+5,61+11,62)*0,4*0,25 2,87
19 60001 Exteriérová podledová stěrka na podlahu m2 344,00|

(11,51+5,61+11,62)*1 28,74

0,6*1 *2*2 2.40
20 60002 Kamenný lepený obklad fasády přírodní odstín m2 2 115,00|

(Q,38+0,25)*5.01 3,16

8*0,55 440
21 '60003 Odvodnění podkladního betonu m 75,Oo|

11.51+5,61+11,62 28,74

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
22 90001 Dřevěná dětská průlezka, D+M vč.založení, 01 ks 58 500,00
23 90002 Dětská houpačka, D+M vč.založení, 02 ks 94 000,00
24 90003 Lanový most, D+M. vč.založení 3 ks 78 000,00
25 90004 Velká kombinovaná dětská průlezka, D+M vč.založení, 04

ks 214 500,00
26 90005 Houpací koník, D+M, vč.založení 5 ks 23 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
27 90006 Exteriérový betonový stůl na stolní tenis, D+M vč.založení, 06

ks 34 000,00
28 90007 Kruhové dětské pískoviště, D+M 7 ks 63 000,00
29 90008 Exteriérová kreslící tabule, D+M vč.založení, 08 ks 15 800,00
30 90009 Lavička, D+M 9 ks 13 900,00
31 90011 Oplocení - popis viz.PD, v.0,7m P01 m 2 450,00
32 90012 Oplocení - popis viz.PD, v.1m P02 m 2 690,00

7,245+2,655 9,90
33 90013 Oplocení - popis viz.PD, v.0,9m P03 m 2 400,00
34 90014 Oplocení - popis viz.PD, v.1,15m P04 m 2 550,00
35 90015 Oplocení - popis viz.PD, v.1.45m P05 m 2 800,00
36 90016 Oplocení - popis viz.PD, v.1,5m P06 m 2 850,00
37 90017 Oploceni - popis viz.PD, v.0,9m P07 m 2 400,00

4,64+11,62 16,26

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 682,00
39 99001 Pokácení 5-ti kusů stromů včetně likvidace kpl 1,00 25 200,00 25 200,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 25 200,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST K ZAKÁZCE

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpingovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 5

Cena: 27. 232,00 KČ bez DPH viz položkový rozpočet, který tvoří přílohu tohoto změnového listu 

Datum podání návrhu na změnu: 31.05. 2018

Zdůvodnění změn v PD: Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že v rozpočtu vůbec není zahrnuto 
provedení ohraničení dopadových ploch okolo herních prvků, které zabrání prorůstání trávy a 
plevele do jemného praného kvarcitového písku, a zároveň bránění jeho nežádoucího 
rozšiřování do okolí. Navrhujeme doplnit ohraničení dopadových ploch pomocí plastového 
obrubníku a folie. S touto skutečností není počítáno v původním rozpočtu.

Vyjádření zhotovitele:

Za zhotovitele:

Vyjádření objednatele:
Z,

Za objednatele: ^

Vyjádření technického dozoru: 

ZaTDI:



»

Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 5 Datum: 31.5.2018

Stavba : 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy

Objednatel: IČO : 
DIČ :

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 IČO : 01390473
DIČ : CZ01390473

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 27 232
DPH 15 % 4 085
Základ pro DPH 21 % 0
DPH 21 % 0
Cena celkem za stavbu 31 317

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy 31 317 27 232 0 4 065 100,0
Celkem za stavbu 31 317 27 232 0 4 085 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

01 10430/01 SO 01 Zahradní posezení 0 0 0 0,0
01 10430/02 SO 02 Zahrada 31 317 27 232 4 085 100,0
01 10430/03 SO 03 Závlaha zahrady 0 0 0 0,0
01 10430/04 SO 04 Architertura zahrady 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 31 317 27 232 0 4 085 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. iStránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10430/02 SO 02 Zahrada JKŠO
Objekt SKP
01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, PRAHA 5 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Ing. Josef Vítek Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zcikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 26 750 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 26 750 Zařízení staveniště 321
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 161
ZRN+HZS 26 750 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 27 232 Ostatní náklady celkem 482
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Josef Vítek

Datum : 31.05.2018

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,3 27 232 Kč
DPH 15,0' % 4 085 Kč
Základ pro DPH Q/0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 31 317 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



.í Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
II °bieM: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 26 750 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 26 750 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 232 586 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 232 586 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 232 586 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 232 586 0
Zařízení staveniště 0 1,2 26 750 321
Provoz investora 0 0,0 1 232 586 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,6 26 750 161
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 232 586 0

CELKEM VRN 482

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



1

Položkový rozpočet

Stavba : 10430 Kolpingův důmy Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 607,001

(11,51+5.61+1 L62)*0.6*0,15 2.59

5,01*0,25*0,47 0,59

8*0,15*0.45 0,54
2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 91,00|

(11.51+5,61 + 11,62)*0,4*1,25 14.37
3 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 18,00
4 10001 Terénní úpravy - odkopávky, násypy přesun zeminy v rámci 

zahrady m2 24,80
5 10002 Jemný kvarcitový písek fr.0-1mm, barva bílá D+M m2 240,00
6 10003 Kačírek fr.4-8mm, 16-22mm D+M m2 205,00
7 10004 Hliněný násyp D+M m2 118,00
8 10005 Dekorační kameny D+M ks 1 500,00

3+2+2+3 10,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 374272109R00 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 10 cm beton, výztuž m2 730,00|

(11,51+5,61 +11,62)*2+0;6*1,5*2 59,28
10 374272110RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 15 cm beton, výztuž | m2 750,001

8*0,75 6,00
11 374272130RT3 Zdivo z bednících tvárnic, tl. 25 cm beton, výztuž m2 1 048,00|

5,01*0,75 3,76

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
12 50001 Velkoformátová betonová dlažba 750/1800/60 D+M ks 4 100,00
13 50002 Velkoformátová betonová dlažba 550/1800/60 D+M ks 2 650,00
14 50003 Velkoformátová betonová dlažba 350/1800/60 D+M ks 2 600,00
15 50004 Velkoformátová betonová dlažba 650/350/40 D+M ks 640,00
16 50005 Velkoformátová betonová dlažba 300/300/40 D+M ks 390,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
17 631313511R0O Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 m3 2 750,00|

(11,51+5,61+11,62)*0,6*0,15 2,59
18 631591115RX0 Drenážní vrstva z keramzitu m3 2 300,001

(11,51+5,61+11,62)*0,4*0.25 2,87
19 60001 Exteriérová podledová stěrka na podlahu m2 344,00|

(11,51+5,61+11.62)*1 28,74

0,6*1*2*2 2.40
20 60002 Kamenný lepený obklad fasády přírodní odstín | m2 2115,00|

<0,38+0.25)*5,01 3,16

8*0,55 4;40
21 '60003 Odvodnění podkladního betonu m 75.00 j

11 51+5,61 + 11,62 28,74

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
22 90001 Dřevěná dětská průlezka, D+M vč.založení, 01 ks 58 500,00
23 90002 Dětská houpačka, D+M vč.založení, 02 ks 94 000,00
24 90003 Lanový most, D+M. vč.založení 3 ks 78 000,00
25 90004 Velká kombinovaná dětská průlezka, D+M vč.založení, 04

ks 214 500,00
26 90005 Houpací koník, D+M, vč.založení 5 ks 23 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 10430 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy Rozpočet: 10430/02
Objekt: 01 Kolpingův dům, Praha - stavební úpravy SO 02 Zahrada

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
27 90006 Exteriérový betonový stul na stolní tenis, D+M vč.založení, 06

ks 34 000,00
28 90007 Kruhové dětské pískoviště, D+M 7 ks 63 000.00
29 90008 Exteriérová kreslící tabule, D+M vč.založení, 08 ks 15 800,00
30 90009 Lavička, D+M 9 ks 13 900,00
31 90011 Oplocení - popis viz.PD, v.0,7m P01 m 2 450,00
32 90012 Oplocení - popis viz.PD, v.tm P02 m 2 690,00

7,245+2.655 9,90
33 90013 Oplocení - popis viz.PD, v.0,9m P03 m 2 400,00
34 90014 Oplocení - popis viz.PD, v.1,15m P04 m 2 550,00
35 90015 Oplocení - popis viz.PD, v.1,45m P05 m 2 800,00
36 90016 Oplocení - popis viz.PD, v.1,5m P06 m 2 850,00
37 90017 Oplocení - popis viz.PD, v.0,9m P07 m 2 400,00

4,64+11.62 16.26

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 682,00
39 99001 Pokácení 5-ti kusů stromů včetně likvidace kpl 25 200,00
40 99002 Qbrubníčky kolem herních prvku včetně fólie proti trávě kpl 1,00 26 750,00 26 750,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 26 750,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZMĚNOVÝ LÍŠT K ZAKÁZCE

Název zakázky: Rekonstrukce zahrady a výstavba zahradního posezení v areálu objektu 
Kolpingovy rodiny - Praha 8, Bohnická 3/32

Číslo změnového listu: 6

Termín dokončení stavebních prací: posunutí termínu dokončení stavebních prací do 10.7.2018 

Datum podání návrhu na změnu: 31.05. 2018

Zdůvodnění změn v PD: S ohledem na požadované vícepráce viz změnové listy je nutno posunout 
termín dokončení na 10.7.2018.

Vyjádření zhotovitele:

Za zhotovitele: //

/
Vyjádření objednatele:

Za objednatele: //frYl — datum: ^ po

Vyjádření technického dozoru: 4. O ^^ /

ZaTDI: datum: /• é\ Cc


